BARIRI E
PREFEITURA
RESGATANDO O PROGRESSO, CONSTRUINDO O FUTURO

Bariri, 29 de outubro de 2019.

OFÍCIO

GP-Nº 393/2019

P.A. nº 15.175/2019

Excelentíssimo Senhor:

Com nossos cordiais cumprimentos, e em atenção ao Ofício

nº 13400]; Requerimento nº 76/2019, vimos pelo presente encaminhar

informações prestadas pelo Chefe de Unidade da Central de Ambulâncias desta

Municipalidade.

Colocamo-nos a inteira disposição para quaisquer esclarecimentos

e informações complementares sobre o assunto.

Aproveitamos a oportunidade para reiterar a Vossa Excelência e

aos demais Senhores Vereadores protestos de estima e consideração.

    "4

Prefeito Municipal

Câmara Municipal
de Bariri

3 O OUT. 2019

E PROTOCOLO
A Sua Excelência o Senhor Nº 6
RICARDO PREARO ama nim
Presidente da Câmara Municipal de Bariri

BARIRI = SP

Rua Francisco Munhoz Cegarra, 126 - Centro - CEP: 17.250-000
CNPJ: 46.181.376/0001-40 - www.bariri.sp.gov.br

o Fone: (14) 3662-9200 A

CENTRAL DE AMBULÂNCIAS DE BARIRI

Ão

Exmo. Prefeito Municipal

REFERENTE PA Nº 15175/2019

Informamos conforme solicitação do PA acima que, no

dia 13 de Setembro de 2019 a Van Master saiu da Central de Ambulâncias

as 08:00 horas com o Motorista Rudi Sarapião Leite da Silva Sales, destino

a cidade de Jaú, onde levou o paciente Felipe Pioto para fazer fisioterapia

na Clinica Salutar, retornando por volta das 11:00 horas, neste mesmo dia

a Van fez outra viagem com o mesmo motorista as 14:00 horas para a

cidade de Jaú na Clíninca Salutar onde levou a paciente Juliana Cristina

Mazoti para fazer fisioterapia retornando as 17:30 horas.

Nos dias 14 e 15 de Setembro a Van não viajou ficando

estacionada no estacionamento da Central de Ambulâncias como consta

na filmagem em anexo.

No dia 16 de Setembro a Van saiu as 10:00 horas com

o motorista Dorival Aparecido de Alice, destino Clinica Salutar cidade de

Jaú para levar o paciente Felipe Pioto fazer fisioterapia, retornando as

13:00 horas, as 14:00 a Van saiu para outra viagem com o mesmo

motorista para a cidade de Jaú na Clínica Salutar, levando a paciente

Juliana Cristina Mazotti para fazer fisioterapia retornando por volta das

17:30 horas.

Segue anexo os mapas das viagens acima mencionadas.

Sem mais,

Bariri, 14 de Outubro de 2019

A

Ata

ao

| ia açao Ev it Ê

Osvaldo Orides Gimenez

Chefe da Centtral de Ambulâncias
“2 Gavaltto Lies infinita

RE 87 Si
Cheia Central de Ambulância

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI-SP
SETOR DE TRANSPORTE - LISTA DE PACIENTE(s)

: 08:00:00 Destino: JAU FELIPE Motorista: RUDI SARAPIAO LEITE DA SILVA SALES

Veículo: 490 VAN CADEIRANTE Horário Saida: 08:00:00
Cód.: | Nome do Paciente: Ac.:| Onde Buscar: Idade | Consulta: | Telefone: Cad.:| Maca:

Destino: SALUTAR -JAÚ R: PAISSANDU, 1380 - CENTRO |-d: | Volta:
CADEIRANTE - CARRO ADAPTADO - ESTAR 09:00 - TODA QUINTA E SEXTA - AGENDADO ATE 30/09/2019 |O

Em o om MO cg LT RS Ê AL CR o;

Observação:

KM Inicial. KM Final:

'UDI SARAPIAO LEITE DA SILVA SALE

Fiorilli S/C - Software Emitido em 11/10/2019 15:46:10 Data: 13/09/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI-SP
SETOR DE TRANSPORTE - LISTA DE PACIENTE(s)

4)
“Data: 13/09/2019 Hora: 14:00:00 Destino: JAU JULIANA Motorista: RUDI SARAPIAO LEITE DA SILVA SALES

Veículo: 490 VAN CADEIRANTE Horário Saida: 14:00:00
Cód.: | Nome do Paciente: Ac.:| Onde Buscar: Idade | Consulta: | Telefone: Cad.:| Maca:

52723 | JULIANA CRISTINA MAZOTTI 4 | RUA GUAICE G BIGUETI, 261 a anil e

Destino: SALUTAR JAÚ R: PAISSANDU, 1380 - CENTRO [SB pNolta:

AGENDADO TODA SEGIQUAISEX - DE 24/07/19 A 31/12/19 - CADEIRANTE Do

Pago Con o Da uia ea oco RR O om a O RE RREO gy cum Cr RE AO E

Observação:

KM Inicial: KM Final:

'UDI SARAPIAO LEITE DA SILVA SALE:

Emitido em 11/10/2019 15:53:10 Data: 13/09/2019 Fiorilli S/C - Software E

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI-SP
SETOR DE TRANSPORTE - LISTA DE PACIENTE(s)

Motorista: DORIVAL APARECIDO DE ALICE

Data: 16/09/2019 Hora: 10:00:00 Destino: JAU FELIPE I

Veículo: 490 VAN CADEIRANTE Horário Saida: 10:00:00

Cód.: | Nome do Paciente: Ac.: Onde Buscar: Idade | Consulta: | Telefone: Cad.:| Maca:

56471 | FELIPE PIOTO 4 TRAVESSA DAS VIOLETAS, 77 24 |11:00:00(14)98114-5455 e

Destino: SALUTAR JAÚ R: PAISSANDU, 1380 - CENTRO St: Votta:

CADEIRANTE - VAN ADAPTADA - ESTAR 11 TODA SEGUNDA [|

Pacientes: 1. Mesma 1 Ca co NS Men o Quo Ros BRO, TO E 4

Observação:

KM Inicial: KM Final:
DORIVAL APARECIDO DE ALICE

6 o Data: 16/09/2019 Fiorilli S/C - Software o Emitido em 11/10/2019 15:16:10

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI-SP
SETOR DE TRANSPORTE - LISTA DE PACIENTE(s)

Data: 16/09/2019 Hora: 14:00:00 Destino: JAU JULIANA Motorista: DORIVAL APARECIDO DE ALICE

Veículo: 490 VAN CADEIRANTE Horário Saida: 14:00:00
Cód.: | Nome do Paciente: Ac.:| Onde Buscar: Idade | Consulta: | Telefone: Cad.:| Maca:

52724 | JULIANA CRISTINA MAZOTTI 4 | RUA GUAICE G BIGUETI, 261 28 |45:30:00 ”

Destino: SALUTAR JAÚ R: PAISSANDU, 1380 - CENTRO [da Volta:

AGENDADO TODA SEG/QUA/SEX - DE 24/07/19 A 31/12/19 - CADEIRANTE o

Re CU 2 ma O RR RR SD RR O O Sn a

Observação:

KM Inicial: KM Final:

DORIVAL APARECIDO DE ALICE

Emitido em 11/10/2019 15:22:10 Data: 16/09/2019 Fiorill SIC - Software l